

REFERAT – STYREMØTE FLERIDRETT STYRET – NR. 05– 2010/12



Sted:	Møterom, NKF lokaler, Oslo
Tid:	10.05.2010 kl. 17.00 – 19.30
Neste møte:	<i>Ikke besluttet</i>

DELTAKERE:

Styreleder	Rune Ingebrigtsen
Nestleder	Inger Wold
Styremedlem	Per-Bjarne Ravna
Styremedlem	Johannes Ibel
Styremedlem	Kari Kolltveit
Vara	Kyrre Pedersen

Fra administrasjonen:

Sportskonsulent	Bjørn Solberg
President	Trond Berg (deler av møtet)

MELDT FORFALL/FRAVÆRENDE:

Styremedlem	Amanda Cardoso
-------------	----------------

Godkjenning av innkalling, sakliste og referat(er):

Innkallingen ble godkjent uten merknader
Sakliste godkjent med merknader om at saksnummer er feil. Dette rettes i referatet.
Referat fra forrige møte godkjent uten merknader

Rapporterings/orienteringssaker:

Saksnr.	Vedt.nr.	Sak	Frist	Ansvar
O-08		<ul style="list-style-type: none"> Rapport fra Møte i Forbundsstyret Orientering ved Inger Wold, kfr. eget referat. Punkter som ble nevnt: <ul style="list-style-type: none"> Krav Maga skal inn under Juijitsu seksjonen Forbundet har inngått avtale med Netcom Planer for felles hall-anlegg med bl.a bryteforbundet, kickboksingforbundet, judoforbundet o.a. Medlemsundersøkelsen. 		IW TB
O-10	28	<ul style="list-style-type: none"> Rapport fra møter i fagkomiteer: Wushu: Revisjon av konkurranseregler. Innstilling fra Wushu komiteen ettersendes. Status dommerkomiteen. Regelverk for Sanshou gjennomgås av RI. Vedtak (Enstemmig): Konkurranseregler for Sanshou godkjennes. Kendo Kendokomiteen har hatt to møter siden sist møte. Temaer for møtene har vært henholdsvis landslaget i Kendo samt internasjonal tilknytning. NKF må betale medlemskontingenten til EKF for de siste og inneværende år. Samarbeid med administrasjonen i NKF vedr. utvikling av landslaget har vært diskutert. Budo Ingen spesifikk aktivitet i perioden. 		RI KP KK

O-11	29	<ul style="list-style-type: none"> • INTERNASJONAL TILKNYTNING • Wushu Wushu ønsker å samkjøre i en felles Wushu organiasasjon sammen med de andre nordiske landene. Løsningen er interessant for flere av landene som har blitt spurt. • Kendo Kendokomiteen har startet arbeidet med å overføre medlemsskap fra det gamle Kendoorbudet til Kampsportforbundet. • Kyudo JI har utformet et skriv vedr. innmelding i internasjonalt forbund. Kyudokomiteen henstiller FLIS om å be administrasjonen om å ta kontakt med det internasjonale Kyudoforbundet slik at arbeidet med innmelding kan starte. <p>Vedtak(Enstemmig): FLIS ber administrasjonen i NKF om å ta kontakt med internasjonalt forbund for Kyudo for å sette igang prosessen med innmelding.</p>		RI KP RI/JI
O-12		<ul style="list-style-type: none"> • Felles arrangement for Capoeira i 2011 • Prosessen er i gang og det skal avholdes et møte i mai ang dette. Møtet ble avlyst fordi folk hadde ikke hatt tid å utføre de oppgavene de hadde tatt på seg likevel. Arrangementet er utsatt til neste år. Inger samarbeider med Amanda om referat fra arbeidet. <p>Det er bevilget inntil 30.000 til dette</p>	Innen juni	IW AC

Diskusjons- og vedtakssaker:

Saksnr.	Vedt.nr.	Sak	Frist	Ansvar
26		<ul style="list-style-type: none"> • ØKONOMI Regnskap pr. april 2011 diskuteres. Det er godt med midler for 2011. Det er brukt mindre midler til nå enn budsjettert. Det er satt av 4500 + 9000 til to stevner for Kendo i 2011. Det er satt av midler til å dekke reise- og oppholdsutgifter for et internasjonalt møte i 2011 for Kendo. 		
27		<ul style="list-style-type: none"> • TOPPIDRETT I FLIS <ul style="list-style-type: none"> • KENDO: Ønsker en profesjonell drifting av landslaget med tilgang til økonomiske midler samt aktiviteter for landslaget i en langsiktig strategi. • Trond Berg ønsker at det opprettes kontakt mellom Kendokomiteen og Dag Jacobsen for å diskutere landslaget satsing. 		KP/TB
28		<ul style="list-style-type: none"> • MEDLEMSUNDERSØKELSEN Kommentare til medlemsundersøkelsen. Kari Koltveit var av den oppfatning av at noen av de utlagte svarene i undersøkelsen var ikke svarene anonyme nok. Det kunne være mulig å identifisere personene som har svart Trond Berg tar dette videre. 		TB
29		<ul style="list-style-type: none"> • FAGKOMMITEER Hvordan ønsker vi strukturen på disse? Rune Ingebrigtsen stiller spørsmålstegn ved om strukturen på komiteene er formålstjenelig. Det er generell enighet om at komiteenes fungerer etter formålet og at spesifikke komiteer for spesifikke idretter er mer heldig enn samlekomiteer. Budo komiteen er et eksempel på en slik, men vil være nyttig i spørsmål vedr. samkjøring av enkelte aktiviteter eller ved samkjøring av informasjon. 		
30	30	<ul style="list-style-type: none"> • SKJEMA FOR STØTTE FRA FLIS Forslag til skjema med retningslinjer gjennomgås. <p>Vedtak(Enstemmig): Skjema og retningslinjer godkjennes uten vesentlige kommentarer.</p>		
31		<ul style="list-style-type: none"> • STØTTE TIL REISE/ SEMINAR I UTLANDET 2010 -IAIDO Wold orienterte om saken. Søknaden var svakt utformet og i utgangspunktet skulle de få beskjed om å søke på nytt med bedre søknad med bilag. Flertallet mener at vi kan tildele støtte utifra en egen vurdering om hva vi mener de er berettiget til. 		IW

	31	Vedtak(Enstemmig): Notodden Kendo Klubb tildeles 4000 som tilskudd for deltagelse på seminar i utlandet.		
32		<ul style="list-style-type: none"> • STØTTE TIL LANDSLAGET I KENDO • Landslaget i Kendo har deltatt på samtlige Europa- og verdensmesterskap siden 1992. Omtrentlige utgifter er på ca. 8-10000 pr. deltager. Kendokomiteen ønsker å få dekket noen av disse utgiftene over budsjettene til FLIS/NKF slik at kostnadene pr. utøver blir lavere og slik at det er mulig å drive talentutvikling ved å sende de som er best framfor slik det er nå hvor det også er en økonomisk vurdering. • FLIS tar til etterretning betydningen for landslaget i Kendo med deltagelse ved Europa- og Verdensmesterskapene. FLIS er positive til denne aktiviteten. • Slik reglene for fordeling av aktivitetsmidler er nå vil ikke støtte til landslaget ligge som et ordinært budsjettansvar for FLIS. 		
	32	Forespørselen videresendes til administrasjonen se sak 27.		KP
33		<ul style="list-style-type: none"> • GRADERINGSTILBUD I FLIS? Det er kommet en henvendelse fra administrasjonen om en evt felles graderingsordning.		
	33	Vedtak(Enstemmig): Det opprettes en komitee som skal se på graderings spørsmål.		RI/JI
34		<ul style="list-style-type: none"> • ÅRSPLAN Forslag til punkter i årsplanen gjennomgås. Det fremholdes at skrevet fra 2006 med teser var et godt verktøy for å definere hva FLIS skal arbeide med framover. Følgende fremheves: FLIS skal ivareta bredde og dybde. Det skal vektlegges at det er stor kunnskapsmessig kompetanse innen hver idrett. FLIS ønsker å sikre kvalitet, etikk som er grunnleggende verdier i FLIS. Framlagt forslag fra Kari Kolltveit om at det ønskes satsing på Enbu. Årsplanen sendespå mail til Per-Bjarne Ravnå for gjennomgang og redigering.		PBR

Eventuelt:

Saksnr.	Vedt.nr.	Sak	Frist	Ansvar
35		<ul style="list-style-type: none"> • Prøve NM Kyudo Det skal gjøres et forsøk på å få til et prøve NM for Kyudo. • AKTIVITETSLISTE Bør oppdateres jevnlig med de ulike idrettens aktiviteter. 		

Styreleder Rune Ingebrigtsen

Nestleder Inger Wold

Styremedlem Kari Kolltveit

Styremedlem Johannes Ibel

Styremedlem Per-Bjarne Ravnå

Varamedlem Kyrre Pedersen(Referent)